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To: 5.1. A. A. ivm.nl]; ik [ERED riv|

Cc: 5120 5.1.2e 5.1. @rivm.nl];
BES 1.2

1 PRES BE ERE ivm.nl]

Sent: Fri 3/12/2021 3:00:04 PM

Subject: RE: richtlijn

Received: Fri 3/12/2021 3:00:03 PM

Dank, maar dat is nog zonder goedkeuring van VWS. VWS heeft ook besloten over de inzet van vaccins naar

doelgroepen, gebaseerd op GR -advies, en VWS wil niet dat we met deze tekst teveel vooruitloopt op hun

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus
1

@rivm.nl>

@rivm.nl>; 2

BEE orivm.nl>

Onderwerp: RE: richtlijn

Ik bedoel natuurlijk ma 15 maart

From: BEE

Sent: vrijdag 12 maart 2021 15:43

: @rivm.nl>

G rivm.nl>; [EES BEER rivm.nl>Cc: EPL ERAFEE 1. a rivm.nl>; 512e

Subject: RE: richtlijn

Na afstemming met NHG en GGD is besloten dat de update van de RL as maandagmiddag 16 mrt online kan met de

disclaimer die we hierin al hadden opgenomen over de uitvoeringsaspecten en besluitvorming.
Dit biedt de professionals nl handvatten bij de vragen die nu al in de praktijk gesteld worden.

Met vriendelijke groet,

La
12 maart 2021 12:11

@rivm.nl>

@rivm.nl>; rivm.nl>G rivm.nl>; EE
Subject: richtlijn

v=IIE



1247449

Even voor de zekerheid - ik heb nog geen reactie van vws op de aanvulling van de richtlijn met het 1 prik-scenario.
Hebben jullie zelf contact met vws hierover

, en/of al akkoord vn LHV en GGD op de toevoeging? Zonder akkoord

van lhv en ggd en vws zullen we dan de aanvulling op het 1 prikscenario vandaag niet kunnen toevoegen. Ik kan

me voorstellen dat we later dat toch toevoegen, ook als 1 van deze partijen nog niet akkoord is, maar voor vandaag
vind ik dat te vroeg. Dan overvallen we deze partijen hiermee, want in de uitvoeringsoverleggen is hierover nog te

weinig contact geweest. Ik hoor graag,

Met vriendelijke groet,

BE BE EE

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven
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